UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD BRE INGENIERIA

POLIZA DE EGRESOS No. 552 DEL DA 27/10/2022

YOLETZY MOLINA GONZALEZ: VIATICOS A SAN LUIS POTOSO DEL 10 AL 15 DE OCTUBRE ASISTENCIA A CURSO

NO_MBRE DEBE HABER
10010 00 4400 117 025840 YOLETZY MOLINA GONZALEZ 6,495.00
10010 00 4400 112 (00410 BBV BANCOMER CTA. 007407110141196766 6,495.00
SUMAS IGUALES -> 6495.00 6495.00

jueves, 27 da octuhre de 2022




]
BBVA
BBYA Net Cash
Fecha y hora de consulta:

20/1012022 1:60:28 Pt Contrato:

Nombre del Cliente!

BBEVA Net Cash - Pago interbanczrio .

Oparacién autorzada

@ Transfefen(:la en pmceso de valldacidn y aphcac&én

Datos dei -ﬂ__rr'nante . _'

Usuario: ADMINA1

Datos de [a operacién ~ -

Tipo de operacién: Giupe Pago Interbancario

00257303

UNNERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUAFAC INGENIERIA

Poder:

100%

VIATICOS Y PAGOS PEND

0000000001 41 196766

Descri] pcnon

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
_ CHIHUAHUA/FAC IN GENIERIA _

SANTANDER

Thular de la cuenta:

Banco beneficiario:

Fecha de creacion; 20/10/2022

VIATICOS 10AL15 OCT SAN LUIS

Concepte de pago:

Hora de captura en el canal 13: 43 03

Datos de conf:rmacnén de ia 1ransferencia i

Faolio mlerbancano 0000334379

Folio de firma: 7525342587

Eé_tado,'pberéciéi{ L

Porcentaje firmado: 100%

[oF:

DE PAGO CON VALIDEZ OF|CIAL VISITE: hitps:fAwvwav.banxico.org. mx/caplge

6,495.00

01 4150567622381764

Imporie:

Cuenta da deposﬂo:

Dmsa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenia: YOLETZY MOLINA GONZALEZ
_ Dato no verificado por esta institucion

D:spomb lidad de pago: Mismo dia

Fecha de aplicaclért: 2011 0)'2022

Refarencia:

Clave de rastreo; 002601002210200000334379

Folio tinica: 1411202210201348030150406250

Estado: Operado

PARA CONSULTAR EL ESTATUS SEL PAGO o] TRANSFERENC?A o sl DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONECO

Este vinculo se aclivard a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceplacion de la operacion.

BBVAMEXICO, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERG BBVA MEXICO

Intermet

Wy bbvanetcash mx
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YOLETZY MOLINA GONZALEZ
Fondo: 1001

YOLETZY MOLINA GONZALEZ: VIATICOS A SAN LUIS POTOSO DEL 10 AL 15 DE OCTUBRE ASISTENCIA A CURSO Y SEMINA

6,495. 00 MN.

T




UNIVERSIDAD AUTONGMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE INGENIERIA

Fecha: 11-10-2022 Solicitud: 701
Centro Procedencia: FACULTAD DE INGENIERIA
Departamento Procedencia: LABORATORIO DE METALURGIA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $6,495.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: VIATICOS A PERSONAL
Para:
( Tramite X
Descripeidn:

YOLETZY MOLINA GONZALEZ;VIATICOS A SAN LUIS PCTCSO DEL 10 AL 15 DE OCTUBRE ASISTENCIA A CURSO Y SEMINARIO DE PROCESOS D

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su trémite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE INGENIERIA

* Fecha: 11-10-2022 Solicitud: 701
Centro Procedencia: FACULTAD DE INGENIERIA
Departamento Procedencia: LABORATORIO DE METALURGIA

Dastino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $56,435.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipe de Solicitud: VIATICOS A PERSONAL
Para:
Tramite X

Descripeidn:
YOLETZY MOLINA GONEALEZ :VIATICOS A SAN LUIS POTOSO DEL 10 AL 15 DE OCTUBRE ASISTENCIA A CURS0 Y SEMINARIO DE PROCESCS D

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: f B7-oct-22 |

Fo. Empleade:§ 25840 ]
Nembre: Yolotzy Molina Gonzalez
Puesto: Coordinzder de laboratorios de servicio externa
Adscripcién: Facultad de ingenierfa
Dieceion, Cootdnation 6 Faculad: Facullad d& [ngenieria
Transporie: Abreo Teresire Pdblico Auto UACH _ Auto Particolar
Solcita: Abmentos X Taxi Gasofna Hospedaje x

NG noches de hotel

Destino: San luis potosi Escalasy
Numera da acompananies 0
Satdar Fecha: 10-00t-22 hora: 0300 a. m. X Duracién defa Comisién
Regreso: ' Fecha: 15-06t-22 hera: 06:00 p, m. No. de dias: &
Cuenta de transferencia 56762238176 Banto Szntardder
Clabe Interbancana 014150567622381764 Cel. Contacto 6§4-102-77-45

JUSTIFICACIOY DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

Asistencia a curso y seminario de proc iento de minerales
AUTORIZACION 1
DIRECTOR, RO
INTERESADO Coord, Lab Servigio Externgy/, JEF] DIRECTOR ADMINISSTRATIVO
{ /( '
ML Mand L nta Anna 14. Fablan H3mdndez Matlnez Lie. Alberto Espino Dickens

RECIEC DE GASTOS COMPROBAR § DESCUENTO VIA NOMIRA

Recibf de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : - $

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formate, me compromsto a comprobar
los gastos que se realicen en fa comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Iz Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentre de los siguientes & dias al regreso del viaje, autorizo ala

Unlversidad Autdnoma de Chihuahua realice o descuonto por némina de fa cantidad de 5 conforme
a la legisiacion aplicable
Chitahua, Chih. 2 7 de 10 de 2022
dfa mes afo
Namero empleado: 25840 %

Nombre: Yoletzy Mofna Gonzdlez Firma:

i

APLICACHON CONTABLE PRESUPUESTAL

e

Suficiencla presupusstal -
i

Adeudos pendentes =
Por fos Bolatos da Avite: = 7 {}f"}? Zﬂi?
ot o 2 Campcton (:7:." i e Vo Be. Cartablidad

HAh WM o~ eran |

i AUL-{{" FSTE, HNON u-lAVFRA

FACH w’.if O 0F INGERIFRIA
SECRETSRIA ADMING STRATIVA




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Chihuahua, chih. A 5 de Octubre del 2022

CHIHUAHUA

M.l.H. Fabidn Vinicio Herndndez Martinez
Director Facultad Ingenierfa UACH

PRESENTE .-

Reciba un cordial saludo de antemano, el presente oficio es para solicitar apoyo para la asistencia al

seminario XX ENCUENTRO SOBRE PROCESAMIENTO DE MINERALES que organiza Solvay Group, a
lievarse a cabo del 12-14 de Octubre del presente afio, a su vez la misma empresa esta patrocinando

a su servidora un curso pre semlnar;d "Ca!culos Metalurglcos en Excel”, anexo invitacién de ambos

eventos los cuales no tlenen costo

Este seminario y curso seran de gran ayuda como entrenamiento y vinculacién para enriquecer ef
servicio externo y el drea académica, asi como establecer nuevas relaciones en la industria.minero-
metaldrgica. A continuacidn se desglosan los gastos necesarios a cubrir:

Concepto - - Costo
Vuelo redondo CUU-SLP _ ' , S $5,495.00
5 noches Hotel Real Plaza convenio UACH | ~ $4,495.00 ot
Alimentos y traslados o - ' $2,000.00 J
Total - - $11,290.00
. ( . Sin mas por el momento agradezco las atenmones bnndadas esperando obtener una pronta

respuesta, quedo al pendiente.

Atentamente,

ING. YOLEYZY KAOLINA GONZALEZ
Jefa de Laboratorio de Metalurgia _ R
" RECIBIDO

0 6_0cT, 2022

FACULTAM GENIERIA

Direccidn

Facultad de Ingenierfa

\ﬁf W{

| K}

FACULTAD DE INGENIERIA
Circuito No.}, Campus Universitario 2
Chihuahua, Chih,, México, C.P. 31125

TeI (614) 442.95-00
www.fing.nach.mx
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Octubre 12 al 14 del 2022

is Potosi,

San Lu




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE INGENIERIA

POLIZA DE DIARIO APLICADA No. 3578 DEL DIA 31-10-2022

COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE A SAN LUIS POTOSI 10-16 OCT MAESTRA YOLETZY MO

GCUENTA NOMBRE DEBE HABER
10014 61 4403 527 (000002 VIATICOS 5,382,58
10010 00 4400 117 025840 YOLETZY MOLINA GONZALEZ 5,382.58

SUMAS IGUALES -> 5,382.58 5,382.58

02 de HROVIEMERYE de) 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE INGENIERIA

POLIZA DE DIARIO No. 3889 DEL DIA 31-10-2022

COMPLEM PD-3578 GASTOS DE VIAJE MAESTRA YOLETZY MOLINA E-552

CUENTA NOMBRE DEBE HABER

10014 61 4403 527 000002 VIATICOS 0.42
10010 00 4400 117 025840 YOLETZY MCLINA GONZALEZ 0.42

SUMAS IGUALES -> 0.42 0.42

02 d= 1OVIFMERE d2l 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE REEMBOLSCQ DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 24-oct-22
No. Empleado: 25840
Nombre: Ing. Yoletzy Molina Gonzélez
Puesto: JEFE DE LABORATORIO DE METALURGIA
Adscripcion; FACULTAD DE INGENIERIA

ASISTENCIA A CURSO Y SEMINARIO DE FLOTAGION DE.MINERALES PARA EL APOYO A MATERIAS DE M
RELACION DE VINGULACION CON PLANTAS METALURGICAS DE DISTINTAS UNIDADES MINERAS

HOTEL PLAZAREALSADECV
380827 4,495.00

IKP 335 NX DE MEXICO SA DE GV 435.00
FosDA-0000575  |JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ 39.90
LNMTYL-1-0000812 |JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ 60.88
LPPSTB--0000009 |JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ 59.93
DTWOSK--0000271 [JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ 79.91
Q1F7C-6000807 [JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ 41.99
TDPFLJ-1-0001 144 [JAME EDUARDO ROBRIGUEZ MARTINEZ 169.97
0.00
0.00
4,495.00 435.00 452.58
5,382.58

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDGS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA 17-0ct-22

CANTIDAD SOLICITADA $ 5,495.00
{-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 5382.68
{=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA {Anexar comprobante) $ 1,112.42
{=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS &

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién {parical 4 total} no
cumpla con la leglslacién aplicable, sera descontada a través de ndmina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacian, tal como to autorizo en el formato de solicitud de viaticos 4 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.
FIRMA DEL DIRECTOR,

COORDINADOR & JEFE DE
FIRMA DEL SECRETARIO ADMINISTRATIVC EA

M.i-Adrian fsaac Orpinel Uruefia

UKIVERSIDAN ﬁ_um

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

[y
mél’zéf“ﬁzﬁi i

ANy
0\6"

NERTO NG coeti s G

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Pl 1% - =i 9.

LLUPITA




-

UNIVERSIDAD AUTONCOMA DE CHIHUAHUA ~
CALLE ESCORZA Y V. CARRANZA
CHIHUAHUA, CHIH.

Fecha: 24/10/2022 DUPLICADO TESORERIA

Folio: Folio: 3843580-29 Caja: 27 - MODULO FACULTAD INGENIERIA
Cajero: 349 - LAURA ANGELICA GOMEZ JIMENEZ

No. Empleado: 025840 - YOLETZY MOLINA GONZALEZ

Facultad: FACULTAD DE INGENIERIA

Estatus Ticket: ACTIVO
Descripcidén Importe

FUNCIONARIOS EMPLEADOS Y MAESTROS (FACULT, 1,112.00

dev. gastos de viaje

TARJETA DE CREDITQ : 1,112.00

Total Rectoriﬁ:’fQ:OO Total 'Fja'éﬁltad: 1,112.00

Total: 1,112.00

FOR 7.5 JUIOZ Fecha de Rev.: 23/06/2004 Num de Rev.:1i
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Factura: FOBDA-Q000575
Fecha de Expedicidn: 2022-10-19712:42:45
Lugar de Expedicién: 78350 - SLP, SLP, SLP

Tipo de Comprobante: [ - Ingreso

Pdginaldel
EMISOR RECEPTOR
JAMME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ UNIWERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC; ROM]8502045988 RFC: UAC68101BEGL
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
o | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE 002-IVA 16.00%
1 | Unidad de 7 4cpORTE DE PASAJEROS) 31.52 5.04 3152
Servicto
Tanfa
XNA - NO 93161600 - EMFUESTOS DISTINTOS DEL [MPUESTO 002-IVA 16.00%
! ppLIcA | RENTA 0.47 oy 0.47
CONTRIBL}CION GUBERNAMENTAL: 1.5% '
78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 2.41 002-\VA 16.00% 2.41
APLICA [ TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.39 '
CUOTA DE SOLICITUD
TREINTA ‘1’ NUEVE PESOS CON 90]100 MXN VA 5 50
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhlblcmn Descuento 0.00
Forma de pago: 28- Tarjeta de deblto ] Cuenta NA Total 39.90
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.50
Ohservaciones!:

Viaje: 2022-10-15, SAN LUIS POTOSE

Este documento es una representacién impresa de un CFOI e
Efectos fiscales al pago Facturi £ oo

Moneda: MXN
TRIP UUID: 9e3aBabf-f276-ddef-a84d-4c79180f2d33 CFD1 4.0 Emiﬁdo_a_:tfa\’.és de

NGmero de Certificado; 00001000000503602404

Folio Fiscal: 5530BC1C-5160-59EE-B59F-4968381FACAT
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

-1nGuLPPdSpU90D53hy+bI7eA6mHOUtueB379U90cMW58TPWgoJDV/BijYeMVBKJGmEMSAdSSuco
qHINA3RLFIlaTTS/OIKUEDD1rYSRrg416cDWMTCeqg2rPhpccv0QIBUIAP2feBlyM2IADDAmMx /WeRbCsFHBCna
DP+tOTVWRGMxzAeMBZ +XdaazVMILhjuSWDEYOUPCVKYIWAOYQyPwEMNe DS 4LQcExSBrexnius)d)ZeYQmdan2g

QI7j+08ppVs75/TxN3MyF +p+ 1dg8d392wY)dvwigFjxzBuj45r6092ZcVNnCoHyy UZOXX{JGSBO425|2erdug
. o ello’digital def GEDL: = ; Shisnniny
Lu/stquDaLanwuomywe EpHoeGmeyIQA'!LTKRCSEngvoPZK JEﬁ 7GU hmOuerDYTbKBS xucQFMBCg
Tz9e71eChDFilxeRYyKBGXE/RCGSy2 TlvDeX9QdpaibX4UF4WaZ)oypzuQEINrq/04YY|ev3752CFighxihg
Ho7zt1opZNzSBmhrUut3KsQOw +UxXPFFQW NS pWEBUE WNmv/43D4pwFeHfvbd/DFKF69vQ3VI8tc THgbelsPzj

a}vA4|31qUMHEKK+a4QPuYUHIkeDQOUVRB5n4LFIh08VXV5PerRIXOnykUtJNWUBsIM3PSu4+GXGlcUA =
i ‘i Cadena original del complemento de cedificacion digital del SAT 2 i

||1 1]55908C1C -516D-59EE-B59F-4968381FACA7|2022-10-19T12:42: 51[WsszvZS?’MnGuLPPdSpU90
DS3hy+bl7eASMHOUtUeB3I73US0cMWSBTPWgo]DV/BJQuYeMV3KIGmEMSAd5 SucoqBINA3 N FilaTTS/olkuELD
1rYSRrgd416cDwMTCegg2rPhpccvOQIBUIAP2feBlyMzIADD dmx/WeRbCsFHBCnaDP +HOTVWnGMxzAeMBZ + Xdaa
2VMILhjuwDEYOUpCvKYIWAOYQYPWEMNeDSALQcExSBrexnlus)4}ZeYQmAqnzqQi7j+O8ppYs75/7xN3MyF+p
+1dg8d392wY)4wvi9qFjxeBuj4516092ZcVNNOoHyyUZOXX0GsBodzsizerdug==[00001000000504204441| |




(43 HACIENDA | $2snr

EE

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Hombre o razén soclal del emisor
ROM.J850204983 JAIME EDUARDO RODRIGUEZ MARTINEZ
Fofto fiscal Fecha de expedicion
5590BC1C-516D-59EE-B59F-4968381FACAT 2022-10-19T12:42:45

Total del CFDY Efecto del comprobante

£39.90 Ingreso

RFC del receptor
VAC681018EGT

Fecha certificacién SAT
2022-10-19T12:42.51
Estado CFDI

Vigente

Hombre o razén social del receptor

UHIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAG que certificd

CYD110412TF6

Estatus de cancelaclén

Cancelable sin aceptaciin

Impri




Factura: TDPFL--0001144
Fecha de Fxpedicidn: 2022-10-17T13:51:58
Lugar de Expedicidn: 78110 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
HUGO ENRIQUE ORTIZ QUIROZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: OIQH570729MNO RFC: UAC681018EG]
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
o VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16,00%
1 Unidad de | pp s NopORTE DE PASAJEROS) 137.28 21.96 137.28
servicio
Tarlfa
78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEMICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 9.25 002-IvA 16.00% 9.25
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) i 1,48 ’
CUOTA DE SOLICITUD
Subtotal 146.53
CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS CON 97/100 MXN VA 23.44
Metedo Pago PUE Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 169.97
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 23.44

Ohservaciones:

Viaja: 2022-10-10, SAN LUIS POTOS|

Dgof XBDE\TLBJZGZCWKQQRdSzWL5+JqNJQs4kBBqu4yTMXDEMaW3N0FeQ b3bXM3x0aGp8rd|aFHhQKK3|91hW
5/YDvyfUQMKSGinfudYHIFL9f1egMa%en6StdkgG3ZB]SPuuvHARRUSCSHPZFdQMICFVISKMe L JUY1CBvKQlo
dH5+DTQZGDbPilORNPeNT]‘YﬁB502kDXeZchiszcSpWAB3hoanSHAD2VhoJNnUtyYKoQZGDbeRCVZZOAhTP

9R1k1+flvaﬁlngauK4Yt1ATIUhZ7H4mtrAff+72alEEalengaBt5K3lm56W4SF75Exu4 RGLABCJKg==

NSqugyreSSPeGuzNTdnrrcoAAJfNTUuNS jaUHdzLIwRxGOIDWo gthwslequPLhCBZOGOtourWM}NyJ
Kimr3lbDIEZzYMvOOk75DCkaYEQInE)1Wa]8 +WVYmOFOwWOHKzqDTx3M1 paS6ZeB8Hz)YiRpSxwWZICzr074mgnG
ORkvIUUeiscNFiSeMsulpOMmB70qvt02MDAXN2BWsmDYqvDiLIh6igSPX1cqwuonliu+8i29NjlsYVawB9jT+E

eWgPAJUx3PSAdthWgrstBz18TsSorer0U p

|]1 1]ABOABDGB FOEF 56F3-BFAT-DSFO7AAABTOF|2022-10-17T13:32: 03|Dgc19X3DkTLsz()chKgQRdS
ZWK5+)aNjQs4kBBqCkayTMXDEMaW3NCFeQjb3bXM3x0aGp8rdiaF HhQKK3i9IhWS/YDvyUQInKSGinfud YHIF
L9f1egMa9en6SidkgG3ZB)5PuuvHAIZUSCSHPzFdQMICFVISKMcL)UY1CBYKQlodH5+ DTq2GDbPItORNPeNTTY
6BS502kDXeZbcXiziEcSpWAB3hoae5HAD2Vhe)NnULyYKo9Z260yBbRCV220ARTPOR1k1+f1pvS615Cgauk4Ytl
ATIURZ TH4mtrAf/+7z1HpEEalFykINaBESK 3/ms6W4SgF 7sExudyRGLABOIKg==100001000000504204441)]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 33777545-3e0f-4476-a05a-¢94ad4973a61 CFDI 4,0 emitide a trgvés de

Ndmero de Certificado: 00001000000501324527

Folio Fiscal; ABOABDGB-FOEF-56F3-BFAT-D5FOTAAABTOF
Serie Certificado SAT: 0000100000050420444%

RFC Proveedor de Certificacion; CVD110412TF6

glla didital del.CFD}

1Hoip taszMFgBIAxFDEjT Rd R+k3YWMgZzSanCXrg::

Cadena original del complemento ge certificacion digital del SAT




v

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

HNombre o razén social del emisor

RFC del emisor
01QH570729MNO HUGO ENRIQUE CRTIZ QUIROZ
Follo fiscal i 7 Fecha de expediclén
7ABOABDGS-FOEF-SBFS-BFA?—DSFU?AAA&?UF “ 5022.-1 01 7T1351 .:53 .
“ T;l“a;l.d-el cl—;i.)l Efecto del comprobante

$169.97 Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG

Fecha certificacién SAT

2022-10-17T13:52.03

Estado CED}

Vigenle

Hombre o razén soclal del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAC que ceritlicd

CVD110412TFG

Estatus de cancelacién

Cancefable sin aceptacion

impri




Factura: LNMTYL-1-0000812
Fecha de Fxpedician: 2022-10-19T172:38:04
Lugar de Expedicién: 78294 -

Tipo de Cemprohante: [ - Ingreso

Paginalde 1
EMISOR RECEPTOR
LUIS FERNANDO MARQUEZ LARA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: MALLB70330L74 RFC: UACG81018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFD: GO3 - Gastos en general
través de platafornas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal; 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

E48 - 7812;.1808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 Unidad de | 1o NcpORTE DE PASAJEROS) 41.63 1.63 47.63
servicio
Tanfa
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-4VA 16.00%
! apLica |DERENTA 0.78 oo 0.78
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.07 002-IVA 16.00% 407
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJERCS) ! 0.65 !
CUOTA DE SOLICITUD
pnorte co etra Subtotal
SESENTA PESOS CON 887100 MXN VA 8.40
t4etodo Pago: PUE - Pago en una sola exhlblclon Descuento 0.00
Forma de pago: 28 Tarjeta de deblto | Cuenta NA Total 60.88
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.40
Observaciones:
Viaje: 2022-10-13, SAN LUIS POTOS|
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F :
Efectos fiscales al pago actur ; Fj
Moneda: MXN
TRIP UUID: ff29¢862-eded-47a¢-82ab-36a14eelcBe CFDI 4.0 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000501382046

Folio Fiscal; C3252C75-449C-5C41-8AFB-4B22E9E017F9
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

2 Sellp del SAT::
quAGS/oONgvxLch5URvMvlebuNWqLVRQNCuo+Q4AdMRvJy3l4dUQWaqultv+|21nl+byw4Ucf2kbr
3BA15XC7PIHWTcBgawUjSuwiWgSxerbykb+m+kAXa34LcphnCOVPMaeDgOlske 24+ 97xBWhYIB22VxL zKz
PYZ3x3W8FOCNIS+L3vUjPurweNZoncAbLBIBTCGhHpP1AMBhaKLTZ X/ Zfd/otwWULA)yBUCKIMH3RThFZ]
dzOJpOtBIh \JsSWKZEKhLUUyO}-InSBkSYtNTXhLSVIJAoGXAQJmahAHKWFIYIJZa5[qubW4DISsNyStk9pr
- i F e Sello digital del CEDI Y _

AmM2DFGFteZ 1eGwiE/+12A0ybHIPDBmxxjIvSVda6a)Va+iyv5¢865iIVUSOEQ4353GURYALTHHKhufIL1kspY
8mC4UKFj3FWGBADISkMVEPYCVZRXWGY/7aBrLemSOR3xFmimbcNWS[S5gwC26-+I1ZeoWbc X/FilfendClab7Gy
129R7Lsc5uG sghUA3YFnH22uUDd11N13251 pOrlZ]pyOL3MuIQrUXa 7 XTijpvYcMeWEhKRUHfWtAcaVDllg==

Sk ‘% Cadend original del complemento de certificacién ‘digital def SAT

1. 449C 5C41-8AFB-4B22E9EQ17F9|2022-10-19T12:38:09[Nge AGB/oONIV. NnIcSURv i
vIBbNWGLVRQNCUD+Q4AdMRY]y3t4d0QWaCi9dHV+121ni+ byV/4Ucf2kbrli3BAT SiwXC7PIHW[ TcBaawy)
S5uwlWgSxo9rbykb+m+kaXa34le phnCDVPMaeDgllskc2 +H97xBWhYIB22VxLzKzPYZ 3x3WBFOCNIS+L3vUjPwY
wcNZgncAb1BIBTCGEHpP14ifiBhgKLTZXAZEd/pOvwWUkLAJyBUCKIMH3NhThFZIdzO)pOtBlhpwsSWKZIKhLoy
____YOHNSBKSYINZXhLEV1jA0BXAQimahARKWEIYIZa5lqDIbWADISsNyStk9ppQ==]00001000000504204441)| |




#)HACIENDA |g8snr

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC del emisor Hombre o razdn socla] del emisor
MALL8703301.74 LUIS FERNANDO MARQUEZ LARA
Folio fiscal Fecha de expedicién
C3252C75-449C-5G41-8AFB-4B22E9E017F9 2022:10-19712:38:04

Total del CFDI Efecto del comprobante

§60.88 Ingteso

RFC del receptor

UAC681018EGT

Fecha certificacién SAT

2022-10-19T12:38:09

Estado CFD?

Vigente

Hombie o razén social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAC que certificd

CVDT10412TF6

Estatus de cancelaclén

Cancelable sin aceptacion

Impri




Factura: 01F7C-0000807
Fecha de Expediciér; 2022-10-17713:52:19
Lugar de Expedicién: 78380 - SLP, SLP, SLP

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1

EMISOR RECEPTOR

JESHS EMMANUEL SANCHEZ TORRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
RFC: SAT]200607LR6 RFC: UAC6B1018EG]

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingrescs a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Eas 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
e VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 | Unidad de | o\ \opORTE DE PASAJEROS) 3142 5,03 3142
servicio ;
Tanfa
XNA - NO 93161600 IMPUESTOS DlSTINTOS DEL iMPUESTO 002-IVA 16.00% )
1 APLICA DE RENTA Q.75 0172 0.75
CONTRFBUCION GUBERNAMENTAL 1.5% !
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.03 002-IVA 16.00% 4.03
APLICA [ TRANSPORTE DE PASAJERQS) ‘ 0.64 .
CUOTA DE SOLICITUD
Subtotal 36.20
CUARENTAY UN PESOS CON 99]100 MXN IVA S 79
Metodo Pago PUE Pago en yna sola exhibicién Descuento D 00
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito | Cuenta NA Total 4199
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5,79
Ohservaciones:
Viaje: 2022-10-11, SAN LUIS POTOSI
Este decumento es una representacion impresa de un CFD{ F 1
Efectos fiscales al pago aCtUH P
toneda: MXN

Nimero de Certificado: 00001000000412999873

folio Fiscal: FAD2EFEF-FO1D-5776-BFFF-561F2FO38EAE
Serie Certificado SAT; 00001000000504204441

RFC Proveador de Certificacién: CYD110412TF6

“5éllo'del SAT

TRIP ULHD: 8855a9%a3-tafd-4dec-8d3c-91d67 fffaabe CFDI 4.0 emitido a través de

u|GDuRCOwaByttAoMgIQCdDerIsqu)‘CuOJX739K72IyGthRJc850HOGKuGSIpUVgYNnJupMoIBGFKRHdG
BINjODYSJFRAZ CviwCXjpBoko0X6YiFHe 1Qm1YiPTBEDZnuQnifen(Q1 LhiDUuKjmUj0ISIEBDUM 41 xySvPONOB
SM/ROKWTUMmWie+BFRwgtx7irRzAejsXle5/vWF TxypNWamkHhSodZEANGOF 2HNng 6 +H/VIVT Tm8okuThi0
rSPSAOVchLHNxQQFT7+hGsPOyO+s|UK9ec+MZ4thav.'hSZl hs5YCUWXIrHjrHIH 2baH8h4p +VXsp8d+PA==

D521 frnCwknpPNIOPVBMBCUEERY 1SkBAWItbks59508Bsni2clv1B7 +NKROMHQDRa/6ZWS1YBg +6HGBhMRcMy

JSUOVT71sK8SbzILIG43heobtvWMBG52dtBL6 LdvemP1i2 T3+n0LtHABQQZ VSIEBgVudoWOHInduxrCaQ2Nvk]

JMOHvoPU9qe/KuBK/ADWsKTMAAXGX 7IHE0NAPgIYHIhNW/HAXS+HZLXOmnoD/wXzVghC84JH20295/N)3eh2d0
iIVEQVArLCb+Q257gLhiiBRIMT ccdBea3VGYDSM; I9kA82BCYVNDI+GN}NMGthJrschSleSXTtHouvYng

: +Cadena original del complemeénta de certificacion digital del SAT:

||L.1|FAD2EFEF-F91D-5776-BFFF-561F2F938EAE|2022-10-17T13:52:25|uiGDURCOWxwBydAoMgiQCdD

rRJ#sPrrig7 CuQfX 739K7 2/yG2tdRjc85QHB6KuGSIpUVaYNnjupMol86FKRH4GE|Nj3DyS)FnAZ CvwCXjpBok
00X6YiFHe1Qm1YPTBEDZnuQnNfcnQLl11hiDUuKjmUjOIBIEBDum4 1xySvPONOBSMNG/Kw TUMmWle +BFRwqt
x7itRzAejsXle5/VWF 7xypNWomkffhSod ZF/WGOF 2ZHNNg6+iVJVTTm8ekuThlOrSPsAOVe PJLHNXQIF7 7 +o6s

. POyO+sit/K9ect M24tdRawhsZ/yhs5YOUWXITHjrHIH2baHBhdp +VXsp8d + PA==[0000100000050420444 (| _




AT

m-

ACIENDA | @8sav

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SATJQDUGO?ILﬂﬁ

Folio fiscal
FAD2EFEFF91D-5776-BFFF-561F2F938EAE
Total del CFDI

$41.99

Nombre o razén soclal del emisor

JESUS EMMANUEL SANCHEZ TORRES

Fecha de expediclén

202210-17T13:52:19

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptar

UACEBI01BEGT

Fecha certificacidn SAT

20221017T13:52:25

Estado CFD}

Vigente

Nombre o razénsocial delreceptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAC que certificd

CVDI10412TF6

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacién

Impri




Factura: DTWOSK--0000271
fecha de Expedicién: 2022-10-17T13:53:17
Lugar de Expedicién: 78434 -

Tipo de Comprobante: [ - Ingreso

Pigina1del

EMISOR

ALEJANDRQ ZEPEDA CANSING

REC: ZECAS70424fSA

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnoldgicas

RECEPTOR

RFC: UAC681018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA BE CHIHUAHUA

USO CFOL: GO3 - Gastos en general
Domcilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

002-IWA 16.00%
10,19 63.68

002-WA 16.00%
0.15 0.95

002-IVA 16.00%
0.68 4.26
T Suotal| 689
VA 11.02
Descuento 0.00
Total 79.91

E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
S | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
1 | Unidad de | 10 \cpORTE DE PASAJEROS) 63.68
servicio
Tanfa
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
XNA - NO

1 APLICA DE RENTA 0.95
CONTRIBUCIDN GUBERNAMENTAL 1.5%
78111808 ALQUIE_ER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.26

APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’
CUOTA DE SQLICITUD
0 g O
SETENTA Y NUEVE PESOS CON 91/100 MXN
Metodo Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28 Tarjeta de debuto | Cuenta: NA
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 11.02
Observaciones:

Viaje: 2022-10-13, SAN LUIS POTOSI

Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

TRIP UUID; 7bdedb42-1437-4beS-ac3a-a647ea94fc9b

CFD] 4.0 emitido a través de

Nimero de Certificado: 000010000005098450675
Folio Fiscal; 143E74B1-89E2-5737-9EF4-3849A300F5FC
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveador de Certificacion: CVD110412TF6

“Sella'del SAT i

digital del SAT

noh[9seLeUf8FlUpIKvSJTJSNGuMmMVGichLyt+5]pllD37JDJukabtfoch7Fag?095f+Ukc30anACSZZ
02cFgdagn9m71euTi+ICGuMIjpvsOQ464xs0l4s7z6HZ0gW+m)S3msH/82NRvLWIF  Log+LvamTi5sCmcbvy
TKCWCrORIISAISHXrHWILONMJF70bTu7ekRIMEvTSHYEMGQSZLMcWYC ShtS 1dMILIQffUNVI2Ny5 2YLj6 B Z)c|
ASSRpCquBTPdBTSlerA9anerq1U3JOQgthGgqijanRvapBAle+Bxh7Gch1eraau+pxSYXlQ——
L S Sello digital-del CFOL s o : s
OaRZ/owEvaAlVl‘-‘IoDe8m29W4Bp+dABIG]WUhTaboZkMdLaﬁKU{}JjeNYIYRlenciBkaSGEQmZ}?P}erGuBRt
Z07dnfQfatpiBY2BM/)ctjd4i4 EvQhoxRGG291DTZqQrQKKubdX Ip T1vQ/phSuohjyKXT/IFANUBIGIHyHwWYmM
INvULMOMKGF McjlwmhBut2U]+RFGw]DzXHAGUUNhzZZriCSBjeZoYIuUtsE2Nb4Ry EBOVMKmQpmaCsePDMP8GRK
EBhUTk VsEPWJG1N5\'JeSkfoMkubavc gxRg +1Nm13RKFxmE\UrwRM69Dck8!dUWKstZQtGG\-:‘{xﬁBCT
fe iz :Cadena original del complemento’de certificacion’ i
||1 1|l43E74Bl -89E2-5737-9EF4-3849A300F5FC|2022-10-17T13:53; 22InohfgseLEDIBF!Up!KVS}TJ
SNGUMMMVGIzcQLyt+51pilD37]DjuxLkbtfocQI7Fag70g5f+Ukc30nivRACSZZ02cFgdagndm 7 1euTi+ICGUM
lipvsOQ464x501457264Z0qW-+mS3msH/82NHVILWIF| 10g+ LvnmTI5sCmcbvy TKeWCrORIlSAISHXHWILIn
MdF7OLTv7ekRMEvISHYtMGQS2LM cwVCShES LAMILJQfUulNvI/2Ny5 2 YLJ6BZIcIA5SRpC8zq8TPABTS/x2qrAd

 niAQrqlU3joQghWpGgq)xLnCiRKvip3ALi+Bxh7GqGclvrEaau+pxSYXIpQ==[00001000600504204441




.

e R

HACIENDA | 88env

Verificacién de comprobantes fiscales digitales porinternet

RFC del emisor
ZECAB70424J8A
Folio fiscal

143E74B1-89E2-5737-9EF4-B49A30OFHFC

Total del CFDI

$79.91

Nombre o razén soclal del emisor

ALEJANDRO ZEPEDA CANSINO

Fecha de expediclén

2022-10-17T13:53117

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceplor

UAC681018EGT

Fecha certificacion SAT

2022-10-17113:53:22

Estado CFDI

Vigente

Hombre o razdénsocial del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAC que certificd

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Impri




-

Factura: LPPSTB--0000008
Fecha de Expedicidn: 2022-10-17713:51:07
Lugar de Expedicidn: 11950 -

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
HECTOR ISIDRO IZAGUIRRE IBARRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
RFC: IAJH540515GX% RFC: UACE81018EGL
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CrDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoléoicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

E4s - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 | Unidad de | 0\ NopoRTE DE PASAJEROS) 46.79 7.49 46.19
servicio ;
Tarifa
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 APLICA DE RENTA 0.83 0.13 0.83
ONTRIBUCIDN GUBERNAMENTAL 1.5% '
78111808 - ALQUiLER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.04 002-IVA 16.00% 4.04
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.65 '
CUOTA DE SQLICITUD
\ : Subtotal 51 66
CFNCUENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 MXN IVA 8 27
Metado Pago PUE Pago en una sola exhibicién Descuento 0 OD
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 59 93
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.27
Ohservaciones:
Viaje: 2022-10-14, SAN LUIS POTOSH
Este documento es una representacion impresa de un CFDi SFED
Efectos fiscales al pago F&Cturlﬁf
Moneda: MXN
TRIP UUID: eB6dfb0d-88e2-447c-ad5e-02f4e942078b CFDI 4.0 emilido a Lravés de

NUmero de Certificado: 00001000000515475230

Folio Fiscal: 12EBA7AB-57F2-5D93-96EB-5DCDOD253E9A
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacidn: CYVD110412TF6

: “5ello del SAT: :
oJynibaTIDVux 92kPﬂ_G3yWIjrmfty+31(uonbnkhchBLxOZpWBZQfJKQVUhlgVUKKs 6R/gFnU4s2IgR
gCyWLEUSMEFFHQF6HNRBUZ FIj0000f7VMX 042 72K4051aRRIbYUWYDEGKIAQUZQc CIBAO/fksT2JSGCeu+cd
GaHtNSHICHFY +fpZGJ50rSECENXrmeS18UtLaDmMTN7e6qs6/i56acNYy FwdnzW2GHEiIsnUbKFEAtgAxjUa+5vC

cWoOPocZNu+-78n VDDYOheF gRHKAAZIMGYHeyBAL |1|MsUmea+P+ g h0k+4w+7\'.'Af gWOWPbA/ETr4Un3BA==
: : ello digital de} CEDI = L
s +z LEciH wtod GIDQLT VdoESFWPhIAKTWOaCDSChIePNYrJOteGdQUMlcfach7thllﬁe/xOx6R92
2UdCkw9inBMyMcgFsMMB+Q514)WdL254YbnVilfdpZwitRoFsQ6Z203aXbsU16aEzyPZ + Z/W2viKTK +rfiLgvdK
KQHWQpLXD7Y/73gRL6a8+40N110kIXF3Y1Q+NI9Cpotndii8DLSMMmLjB8/n69k+6ELb6y+z5DdTcACNgPzair
cOHamZKGVUuSUQUtGSAOQZSDanD zOktzB8PU8BykanmvVc lYO6MVYV33nrOg j
; : i “Cadena ‘original del compleniento de.certificacion digital del SAT 2 Wi
]|1.1[1?.EB -57F2-5D93-96EB-50CD0D253E9A[2022-10-17713:51:13|o)ynib4 Dqu292kaLG3y
Wlirmfty + 3KufXobnkheDeiBLx02pW329f)K9VUhigVUKKssjabR/qFntlds2igRgcy WLIu| SMEfFHQFEHNR8u
ZFij0000f7¥MX0427 2K4051aRRibyuWYDEGKAAQVZQcCIBAO/ ks T2jSGCeu +C4GaHINSHICNFy+IpZG)50rSE
cEnxrmeS1BUtLQDMTN7ebas6/i56acNYy7winzW2GHEIsnUbKFEAtgAx]Ua+5vCcWoOPlJocZNu+78nyVODYOh

__eFqRHKAAZOMGIHeyBAURIMSUJvima +P+ghOk-+ dvi+ TWA/qWOWPDAETT4U03BA==|0000100000050420444f |




1

) HACIENDA | §8sav

=

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor
IAIH540515GX9 HECTOR ISIDRO [Z AGUIRRE IBARRA
Folfo fiscal Fecha de expedicidn
12EBA7AB-57F2-5093-96EB-5DCODD25IE9A 202210-17T13:55:07

Total del GFD! Efecto del comprobante

$50.03 Ingreso

RFC del receptor

UAC63101BEGY

Fecha certificacién SAT

2221017713513

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razénsocial deireceptor

UNVERSIOAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PAGC que certificéd

CvD110412TF6

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceplackin

impri




P Tt LT oA v oo

T3

SERIE Y FOLIO: IKP335

? NO; DE SERJE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

‘t 00001000000508762720 151072022 03:36:27 p. m.
ﬁ NOQ, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
1

! 008001000000504204871 15/10/2022 03;36:30 p. m,

FOLIC FISCAL: 9F52F 1F3-9613-4558-B977-D7323C54F9;

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1
uso GFDI:

NOMBRE: NX DE MEXICO SADE CV
RFC: NMEO020409GU9

REGIMEN FISCAL: 601 - General da Lay Parsonas Morales G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 78341 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exiiblcién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarieta de débito

JNIDAD. - CA DESCRIR .OR UNITA]
401500 13-PZA 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $375.00 . $0.00 $375

( ' | IMPUESTOSTRASLADADOS 002-IVATasa 16.00%  $60.00{

SON: CUATROGIENTOS TREINTA Y GINGO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $a75.(
_ 002 - IVA Tasa 16.00 % $60.¢
i s IMPUESTOS TRASLADADOS $60.0

CLAVE SA

90101500 TOTAL $435.0

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR Dl'élCERTiFICACION: PPO101120EA

! 9F62F1F3-9613-4568-Ba77-D7323C54FO7D|2022-10-
I 16715:36:30]PPD101122EA3mIZJVdyUvQJQia2¢KoGbBroVy7 DRAGmdhlipAIRGS1CYQYozKE TEtmcJ /u3Yx0iIXzN+eIQIBKNL YtUxd ktah TrenZMJiv 1 B568/azhg9Gda

|

GEra0QSHAWKvhd]Ds1g88s50FREESTEMCCGOVYVIWDMOITASTUSPTwws+qlg8empHSNOBh1yJrEBoBMrdUHIMBHIRUzpHLOULOYFjpKVE2s Hsney4v4vYuOfCngZ
i dBo+rHTEHHAM Y DISKMKOKWHAEXTxff2zR8degeX91GevPViS8aGVye 3VxJjGCyd7 SqGLM2WxGyvwezdpb4idHzKativ YIgN QZsSWiMg==|0000 1000000504 204971

#[w] SELLO DIGITAL DEL CFDI
i mtZJVdyUvQJ Qfa2eKo0bBrOVy7 DR4Qmdhllp ARG S 1 CYQ Yozt TEtmelu3Yx0iXzN+eiQjeKNLYiUjx4ktah TrenZM.Jiw 1B568/azhg8GdaoG
o } Era0QSHAMKvhdDs 1gS8s50FR56STERCCGOVYVIWDMOITAGTUSP Tvaws+qlgBempHSNObh1yJrEBoBMr4UHIMBbRUzpHLOULoYFjbXV

; E2sitsnoydvdyYuOICnqZd0o+HTbHHAJIYDISKMKOKWHAEX Txif2zR SdegeX9]1GovPviS8aG VyediVxJiGCgd7SqGLM2WxGvwezd pbafdH
zKgfiYYIgNQZs9WMg==

SELLO DEL SAT
l . - - - - e . et s e - . - . . - - e = el - .. -
x 5 cBgMK00O8BxamrkusmOYvz2qzXyi7 TkPESzwGla0/+y84x2e TpQiblnjx9n01Fb3nlF2p8r3RVexgjBgBOXjAITPqLE3EDwWLGwNSRaR2X32nd7B

! 5PaCipu3K7fETTbLihtg4akFXmgneXerlOJh4M7iJQkuO5kyyyL pkNWLISpNjHQVUtuNgzvRKGTAUCWIKT XoB7 TRr0EsrHXFnzw TriNjkpb8EC
| mpDggOHFFCED44RsEN 18SmcNj401uNFeNOUpgiEXFs6xQp4nMSPSNSoTKXH 1DDxvJ YgMEW7 JCynP JdekhigDowoONLwxZnm/IFlilX8y2+
a[ nT85bkKvGklA==

T )
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JHACIENDA | §8snar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

Hombre o razén social det receptor

RFC del receptor
NMEOSVG;O‘_VlVél]é S o NX DE MEXICO SADE CQ . .U..l‘\CGIBIOIIBEGI 7 UNI\';ERSID;A.D. A.liTONOIPAA D.!;i CHIHUAHUA .
Folla fiscal . Fecha de expedicidn Fecha certificacién SAT PAC ﬁué cen;ﬁcé 7
7 éFS?E F3-961 3-455843977-07523b54F97D - 'éOéZJ 01 57;I5:36:2? 202210-15T15:36:30 PPD10112SEA3
Total del CFD! - . Efecta del oomp;ob.an.tem B l;stado- ICF.D[ o .Esla.tusrde.c;ncelacién
$435.0§ - 7 Ir;gﬂrerso’ - Yigente Cancelsble sin aceptaclén. .

Impri




HOTELES REAL PLAZA, S.A. DE .C.V

AV. VENUSTIANO CARRANZA 890
C.P. 78233
APDO, POSTAL 231

-~ CONMUTADOR -
TELS. (444) 814-69-69

*(444) 814-60-55
SAN LUIS POTOS], S.L.P. MEXICO

< FAX -
TELS. (444) 814-66-39

EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

RFC UACE81018EG1  SALIDA

DE UN CFDI FORMA DE PAGO

28 Tarjota de Débilo

:16:60

- RESERVACIONES -
TELS. (444) 814-20-57

vy, realplaza.com,mx

1511072022 12:44

ABONOS

132205 . DEP; RESERVACIO 899.00-

10/16 16:54 o 10156 T.C.GARNET s 3,596.00-
1170 0057 90111806  E48 1015 "HABITACION - 899,00 :
1210 0023 90111800 ~ E48 - 1015 HABITAGION ©.899.00
1246 23116 90111800, 48 1015 HABITACION 899.00
4110 00:30 90111800  .E48 1015 HABITAGION - 899,00
1510 0049 . 90111800 . Edg 1615 HABITACION = 899.00
wow“'%mwmmﬁw nwmmm,eaa.wmmu.w.aqtﬂwtmuﬂmccmkmmamwm'mmtwxﬂmwﬁo&vmmmrsmﬁeﬁvuww—mhvmmymm
VS chLEF LGN N X Gl A 250 NZHOS IDGT. THN gt gia, OOC B

L5500 TS B TIOG Y ARTATFEAF ZAHE Xt NTOP: TqlolgrekG

SELLO DELSAT

. R ST Onr B W«tma—w&mmmum-marwnmmmmvmmw
mnuywoqvmlﬂunm scrp} :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION  2022-10-15T12:44:55

HAB. 1015 RECIBE SGL SALIDA SGL °*
HOSPEDAJE 3,777.31 LV.A. 16% 604.37
CAFETERIA 00 IMPTO. EST. 3% 113.32
BAR 00 C.NEGOCIOS .00
TELEFONO .00 PROPINAS 00
LAVANDERIA .00 TOTAL 4,495,00

ASHEREAMT SHy CODATAEX | TUSTSABEAISF g gex

N° DE SERIE DEL CSD
00007000000505030521

PAGINA 1

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1|D166420F-1C06-443D-826A-6C1CABSEC 30612022+ 10- 15T 2:44:55(SF
E0B07172W8|D304AGYP4SKsh+ huBHImSXWEY ZkAB NN N5SIDSKIGWLEpzKHGsgf
IXY iy 3BAZRXIASYETSQYDUOCTAL YRGx4HHAIRa]PONIeKLAPYOILFWeG
STXURTOVUMGLAY XdxmOBpABMGONKNLIPYIX Hdv0aZKINVTPSUSSlyrniRh4MQyN
OSI9XFrBipdechDS2PITsTRISUDVEeRMINOLF2qf506gq4mZugaqvVEQYUyplm7Xs
CV3aneNLEFpGRX+NeI2vBXMdg8A250SbNZHODZDOTIB U 2skel V2267 3vcitille
ubgKaytqiwO2dcOn9VEe3Y CICCQ=={0000 100000050561 9465/)




() HACIENDA | §2snr

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Hombre o razén soclal del emisor
HRP&GGLQIOIIIFF;? HOTELES REAL PLAZASA DECV.
F;IIoﬁscal Fecha de eupedicién
9] 56420F1006-449D826A6(:ICA8580396 2022.-1.6-‘.1 5T12:4;4:53-- R

Total del CFD)

£4,495.00 Ingreso

Efecto del compirobante

.

REC del receptor

UJACES1018EGT
Fecha certificacién SAT
202210151 2:44:55

Estado CFDI

Vigente

Nomlrnr;o razdén so-::lai &;zl;écey;t;»r. .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PAC que certificd

SIF..*E@O?I;;‘ZWB .

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Impri




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: | 07-0ct-22 ]

No. Empleaco: 25840 }
o Yoleley Molina Gonzlez
Puesto: Coordinador de laboratorios de senvitio externe
Adseripcén: Facultad de ingenleria
Direccion, Codidinacion & Facuitad: Fagultad de ingeniera
Transporie: Adreo Tesestre PibSeo Auto UACH Auto Partioofar
Sofcita: Atmentos  x Tav Gasoina Hospedsle x

NOm noches de hotel
Dastino: San [uls potos| Escalas:
Nurmero de acompaiantes 0
Satida: Fecha: 10-0ct-22 hora: 0300a. m. Duracibn delz Comisidn
Regraso: Fecha:  15-0ct-22 hora: 05:00 p. m. No. de dias: | 6
Cuenta da fransferencia 56162238176 Banco Santander
Clabe Inlerbancana 014150567622351764 Cel. Contacto 514-102.77-45
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVC DE LA COKISION
Asistencia a curso y seminaric de procesamiento de minerales
AUTORIZACION i

INTERESADO Coord. Lab Servigio Externgl/,

f

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Lic. Alberte Espino Dickens

Ing al@onzdlez ML Mar W{nhhna
Ll

| RECIBO DE GASTOS GOMPROBAR O DESCUENTO VIA HOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTOGNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisidn dentro de los siguientes 5 dias héblles al regreso del vlaJe ¥ en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigutentes b dias al regraso del viaje, avforizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de 12 cantidad de $ conforme
a la legislacion aplicabls
Chhuahwa, Chih. a 7 de 1 de 2022
dia mes afa
Nimero empleado: 25840

Nombre: Yoletzy Mokina Gonzélez Firma:

”:'ﬂ"‘ﬁ i

APLICACKIN CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendienies

Por los Boletos de Avidn:

Pt los Galos a Comprobar: R Vo.Bo. Conlabfidad




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

b.1.H. Eabidn Vinicio Hernandez Martinez
Director Facultad Ingenieria UACH

PRESENTE.-

Chihuahua, chih, A 5 de Octubre del 2022

Reciba un cordial saludo de antemano, el presente oficio es para solicitar apoyo para la asistencia al
seminario XX ENCUENTRO SOBRE PROCESAMIENTO DE MINERALES que organiza Solvay Group, a

llevarse a cabo del 12- 14 de Octubre del presente afio, a su vez la misma empresa esta patrocinando
a su servidora un curso pre seminario “Céiculos Metaiurglcos en Excel”, anexo invitacion de ambos

eventos los cuales no tlenen COStO

Este seminario y curso serdn de gran ayuda como entrenamiento y vinculacion para enriquecer el
servicio externo y el drea académica, asi como establecer nuevas relaciones en la industria minero-
metalrgica. A continuacion se desglosan los gastos necesarios a cubrir: :

Concepto - Costo
.Vueto redondo CUU-SLP $5,495.00
5 noches Hotel Real Plaza convenio UACH $4,495.00 »]
Alimentos y traslados $2,000.00
Total $11,990.00

Sin mas por el momento agradezco las atenciones brmdadas, esperando obtener una pronta

respuesta, quedo al pendiente.

Atentamente,

ING. YOLEYZY MOLINA GONZALEZ

Jefa de Laboratorio de Metalurgia

Facultad de Ingenieria

¥y e
N’ .

FACULTAD DE INGENIERIA
Cireuito No.1, Campus Universitario 2
Chihuahua, Chih,, México. C,P. 31125

Tel. (614} 442-95-00
www.fing.uach.mx










RECIBO DE EGRESOS |
Folio N® 2757

Recibi de la Facultad de Ingenieria de la Universidad Auténoma de Chihuahua la cantidad de:

Con nimero

Con letra

Por concepto de

Nombre: AT v Leo Lors AN e o
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre(s)
Credencial de Elector Nam. Fecha:

Firma







